
1e wijziging op de verordening op de heffing en invordering van

precariobelasting Oosterhout 2015

De raad van de gemeente Oosterhout;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2015;

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING

PRECARIOBELASTING 2015 OOSTERHOUT (1
e
 wijziging)

Artikel I
De Tarieventabel precariobelasting 2015 behorende bij en deel uitmakende van de ‘Verordening preca-

riobelasting Oosterhout 2015’ wordt als volgt gewijzigd.

Hoofdstuk 2 Terrassen en Hoofdstuk 3 Standplaatsen worden vervangen door:

  Hoofdstuk 2 Terrassen 

  Het tarief bedraagt voor het hebben van tafeltjes, stoelen, parasols op of boven voor de openbare

dienst bestemde gemeentegrond ten behoeve van terrassen per m
2
:

2.1

2,50€•  per maand of korter2.1.1

14,75€•  per jaar buiten2.1.4

    

  Hoofdstuk 3 Standplaatsen 

  Het tarief bedraagt voor het hebben van een verkoopstandplaats met onder andere verkoopwagens

of verkoopkramen, uitgezonderd het hebben daarvan op de marktplaatsen gedurende de aangewezen

markturen, op of boven de voor de openbare dienst bestemde gemeentegrond, per m
2
:

3.1

2,50€•  per maand of korter3.1.1

14,75€•  per jaar3.1.2

Artikel II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt inwerking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Eerste wijziging van deVerordening precariobelasting Ooster-

hout 2015’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 127125

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Oosterhout.

Gemeenteblad 2015 nr. 127125 24 december 20151


